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Ordförande har ordet

En lång och härlig golfsommar går nu mot sitt slut 
även om det idag, 19 september, varit  drygt 20 grader 
varmt och strålande solsken. 

Banan har varit i utmärkt skick från tidig vår vilket 
till stor del är vår hårt arbetande banpersonals och 
bankommittés förtjänst. Tack för det!

Stort tack också till Lisse och Plingan för att ni serverat 
utmärkt mat under säsongen! Det är därför glädjande 
att kunna meddela att golfklubben tecknat ett avtal 
med er även för nästa säsong.

Jag hoppas då att ännu fler av våra medlemmar 
utnyttjar den förnämliga service och den goda mat 
som golfrestaurangen tillhandahåller. 

Jag har också hört många lovord om banans kvalité 
från de greenfee-gäster jag mött under sommaren. I 
dagsläget har vi haft nära 6000 gäster, vilket innebär 
att vi kommer att överträffa budgeterade greenfee-
intäkter.

Det har glädjande nog också varit ett ökande intresse 
av att bli medlem i klubben. Peter har så här långt sålt 
75 spelrätter under året, vilket är mer än vi vågade 
hoppas på när vi spikade årets budget.

Jag räknar därmed att vi kommer att göra ett 
bättre ekonomiskt resultat än budgeterat när vi så 
småningom gör årets bokslut. 

I förra numret av Lugnetbladet skrev jag om 
planerna på en korthålsbana som komplement till 18-
hålsbanan. Det främsta motivet för att bygga en sådan 
bana skulle vara att ge förbättrade möjligheter för 
ungdomsverksamheten liksom för utbildning inom alla 
ålderskategorier.

Det har dock framförts synpunkter från medlemmar 
om att klubben i nuläget inte bör göra en sådan 
investering, som naturligtvis utöver investeringen även 
kräver ett viss årlig insats för drift och underhåll.

Efter att ha dryftat frågan med bankommitté och 
banpersonal är styrelsens uppfattning att vi istället 
för att satsa på en sex- eller niohåls korthålsbana tills 
vidare nöjer oss med att bygga tre korta övningshål.

På sikt kan vi naturligtvis komplettera med fler hål men 
redan tre hål ger betydligt bättre förutsättningar för 
att bedriva en bra barn- och ungdomsträning än vi har 
idag. Förslag till utbyggnad av tre övningshål kommer 
att redovisas vid höstårsmötet.

Avslutningsvis hoppas jag att vi får en mild och 
fin höst så att vi kan fortsätta spela golf   länge än. 
För min del hoppas jag nämligen att det skall bli en 
välkommen hcp-sänkning innan snön kommer!

Hälsningar
Lennart

Information

ÅRSMÖTE

Onsdag den 2 december kl 19.00

Årsmöte i Klubbhuset på Lugnet. Årsmöteshandlingar finns 
på Kansli och Hemsida senast 1 vecka innan mötet.

MÄSTARCUPEN

Lördag den 10 oktober spelas Mästarcupen

Du som placerat dig på Topp 3 på någon av årets klubbtäv-
lingar är kvalificerad att deltaga, se även lista på vår hemsida


